Приложение №5
к решению Совета депутатов городского округа
Электросталь Московской области
от 27.05.2010 № 540/82
ВЫПОЛНЕНИЕ

ПРОГРАММЫ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ВНУТРЕННИХ ЗАИМСТВОВАНИЙ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЗА 2009 ГОД

I. ПРИВЛЕЧЕНИЕ ЗАИМСТВОВАНИЙ

	N п/п
	Виды заимствований
	Объем привлечения средств в 2009 году (тыс. рублей)
	Исполнено (тыс. рублей)
	Процент исполнения

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	150000,0
	0
	0

	2.
	Кредитные договоры и соглашения, заключенные от имени городского округа
	702200,0
	230000,0
	32,8

	
	ИТОГО
	852200,0
	230000,0
	27,0


II. ПОГАШЕНИЕ ЗАИМСТВОВАНИЙ

	N п/п
	Виды заимствований
	Объем средств, направляемых на погашение основной суммы долга в 2009 году (тыс. рублей)
	Исполнено (тыс. рублей)
	Процент исполнения

	1.
	Муниципальные ценные бумаги городского округа (выпуск 2007 года)
	100000,0
	100000,0
	100,0

	2.
	Кредитные договоры и соглашения, заключенные от имени городского округа
	562200,0
	135000,0
	24,0

	
	ИТОГО
	662200,0
	235000,0
	35,5


